
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                 V   СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ

                                                     РІШЕННЯ №1856
26.04.2024 м. Хуст

Про затвердження технічних документацій
із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі  (на  місцевості)  для  передачі  у
власність громадянам

Керуючись  ст. 12, 40, 122, 186, пп.5 п.27 Перехідних положень Земельного
Кодексу України,  ст.  55 Закону України «Про землеустрій»,  Законом України
«Про регулювання містобудівної діяльності», пп. 34 п.1 ст. 26  Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» та  враховуючи  висновок  постійної
депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища, розглянувши заяви громадян та матеріали технічних документацій,
погоджених  відповідними  службами,  керуючись  інтересами  територіальної
громади, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із  землеустрою щодо встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  наступним
громадянам:

1.1.  Клубей  Діанні  Валеріївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  3643609067) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0890  га  (кадастровий  номер  –  2125387400:01:002:0950),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Сокирниця,
вул. Годинки А., 18;

1.2.  Титикало  Ірині  Йосипівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2205804144)  та  Чулей  Тетяні  Йосипівні  (реєстраційний
номер  облікової  картки  платника  податків  –  2534003163)для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0620 га (кадастровий номер –
2110800000:01:006:0140),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
м. Хуст, вул. Кошута Л., 27;

1.3.  Голеня  Івану  Івановичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  3712804739) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2494  га  (кадастровий  номер  –  2125384600:01:004:0127),  яка



розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Крива, вул.
Дружби, 14;

1.4.  Продан  Наталії  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків  –  2115420404)  та  Продан Тетяні  Миронівні  (реєстраційний
номер  облікової  картки  платника  податків  –  2934000400)для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0550 га (кадастровий номер –
2110800000:01:014:0319),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
м.Хуст, вул. Вітрова, 47А;

1.5.  Шеверя  Володимиру  Йосиповичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  2166521612) для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
Секція  В  (02.01),  площею  0,0607  га  (кадастровий  номер  –
2110800000:01:053:0070),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
м.Хуст, вул. Ю.Вірага, 1;

1.6. Українець Віктору Борисовичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  3158002517) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125381000:01:002:0118),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський район,  с.Бороняво,
вул. Логойдових, 26;

1.7. Шкарампота Ользі Степанівні (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2268126304)  та  Бурч  Єлизаветі  Олександрівні
(реєстраційний  номер  облікової  картки  платника  податків  –  2151003549)для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0592 га (кадастровий
номер  –  2110800000:01:054:0132),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська
область, м.Хуст, вул. Керамічна, 133;

1.8.  Росоха  Оксані  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2388322044) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1000  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:027:0158),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  м.Хуст,  вул.  О.Кобилянської,
78а;

1.9. Вовчок Василю Андріановичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2527119910) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125387100:01:009:0061),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Рокосово,
вул. Молодіжна, 7;

1.10.  Ковач  Мар'яні  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2637416381) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125384400:01:002:0224),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Крайниково,
вул. Шевченка, 3;

1.11.  Ковач  Івану  Михайловичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2447259152) для будівництва і обслуговування житлового



будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125387400:01:003:0564),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Сокирниця,
вул. Садова, 155;

1.12.  Попович  Івану  Федоровичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2207503813)  та  Попович  Ользі  Олександрівні
(реєстраційний  номер  облікової  картки  платника  податків  –  2252418289)для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,1000 га (кадастровий
номер  –  2110800000:03:001:0343),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська
область, с.Чертіж, вул. Бічна, 26;

1.13.  Друзд  Петру  Петровичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2776619956) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1632  га  (кадастровий  номер  –  2125380200:01:001:0168),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,
с.Олександрівка, вул. Миру, 105;

1.14. Козак Марії Юріївні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків –  2202121605) для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею
0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125384200:01:001:0239),  яка  розташована  за
адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Кошельово, вул. Шевченка,
24;

1.15.  Гангур  Ользі  Степанівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2277321865) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0867  га  (кадастровий  номер  –  2125384000:01:002:0232),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Копашново,
вул. Млака, 7;

1.16.  Раковці  Юрію Васильовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  3437809617) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2407  га  (кадастровий  номер  –  2125384600:01:004:0110),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Крива,
вул. Шевченка, 7;

1.17.  Руснак  Ярославу  Івановичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  3138103458) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125380200:01:001:0206),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,
с.Олександрівка, вул. Церковна, 19;

1.18.  Бора  Ользі  Миколаївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2254004302) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0528  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:059:0354),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Орлая, 12;

1.19.  Пулатовій  Марії  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2252219608) для будівництва і обслуговування житлового



будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0934  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:076:0066),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Заводська, 18б;

1.20.  Грига  Наталії  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2757109742) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125386600:12:002:0055),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Нижнє
Селище, вул. Садова, 48;

1.21.  Лазар  Марії  Володимирівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  3497200429) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125383600:01:006:0231),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Іза,
вул. Зоряна, 70;

1.22. Вакаров Володимиру Миколайовичу (реєстраційний номер облікової
картки  платника  податків  –  2620912537) для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
Секція  В  (02.01),  площею  0,0950  га  (кадастровий  номер  –
2125383600:01:007:0158),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
Хустський район, с.Іза,                 вул. Волошина, 26;

1.23.  Руснак  Ганні  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2155107482) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1186  га  (кадастровий  номер  –  2125380200:01:002:0348),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,
с.Олександрівка, вул. Миру, 120;

1.24.  Гордієнко  Олені  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2366119268) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125380200:01:001:0205),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,
с.Олександрівка, вул. Дружби, 14;

1.25.  Барзул Олександру Олександровичу (реєстраційний номер облікової
картки  платника  податків  –  3768905252) для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
Секція  В  (02.01),  площею  0,0542  га  (кадастровий  номер  –
2110800000:01:013:0223),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
м.Хуст, вул. Вітрова, 36;

1.26.  Єгоровій  Марії  Миколаївні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2126919929) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1619  га  (кадастровий  номер  –  2125385200:01:001:0311),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Липча,
вул. Шкільна, 104;

1.27.  Мізарєву Івану Васильовичу (реєстраційний номер облікової  картки
платника податків –  2539018733) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),



площею  0,0353  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:021:0194),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Ластовча, 15;

1.28. Друзд Марії Юріївні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  2316725760)  та  Друзд  Світлані  Михайлівні  (реєстраційний  номер
облікової  картки  платника  податків  –  3232708526)для  будівництва  і
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,2500 га (кадастровий номер –
2125380200:01:002:0336),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
с.Чертіж, вул. Бічна, 26;

1.29.  Берец  Михайлу  Івановичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2938327472) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125382600:01:002:0209),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район  ,с.Данилово
вул. Миру, 123;

1.30. Лавриненко Марії  Дмитрівні (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2461120546) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125384000:01:001:0268),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район ,с.Копашново
вул. Без назви, 129;

1.31. Габорець Дмитру Дмитровичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  3689311070) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1664  га  (кадастровий  номер  –  2125385200:01:002:0175),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Липча,
вул. А.Волошина, 43;

1.32.  Вакаров  Марії  Тихонівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2346621863) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0839  га  (кадастровий  номер  –  2125383600:01:002:0080),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Іза,
вул. Рінцьова, 7;

1.33.  Микита Валерію Юрійовичу (реєстраційний номер облікової  картки
платника податків –  2539618033) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125384400:01:002:0223),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Крайниково,
вул. Садова, 80;

1.34.  Фетько  Марії  Йосипівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2961300323) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1000  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:060:0202),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  м.Хуст,   вул.  Президента
М.Грушевського, 33;

1.35.  Щербан  Марії  Павлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  1841916880) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),



площею  0,1000  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:055:0191),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  м.Хуст,   вул.  Президента
М.Грушевського, 51;

1.36.  Тегза  Юрію  Миколайовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2471922217) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0884  га  (кадастровий  номер  –  2125383600:01:006:0232),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Іза,
вул. Щаслива, 17;

1.37.  Гусак  Дарії  Вікторівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  1466502680) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0330  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:010:0129),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Степана Папа, 7;

1.38.  Чопей  Василю Васильовичу  (реєстраційний номер облікової  картки
платника податків –  2907418495) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125384200:01:001:0133),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Кошельово,
вул. Лесі Українки, 60;

1.39.  Губаль  Юрію  Васильовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  3347702177) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125385000:02:001:0157),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський район,  с.Липовець,
вул. Кобилянської О., 63;

1.40.  Кеселичка  Людмилі  Іванівні  (реєстраційний номер облікової  картки
платника  податків  –  3412100586)  та  Кеселичка  Євгенію  Івановичу
(реєстраційний  номер  облікової  картки  платника  податків  –  3214900178)для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,2500 га (кадастровий
номер  –  2125384200:01:001:0237),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська
область, Хустський район, с.Кошельово, вул. Вакарова, 27;

1.41.  Конолош  Діані  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  3089912383),  Конолош  Михайлу
Миколайовичу(реєстраційний  номер  облікової  картки  платника  податків  –
4310405855)  та  Конолош  Юлії  Миколаївні(реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  4430202887)  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
Секція  В  (02.01),  площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –
2125384600:01:001:0217),  яка  розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,
Хустський район, с.Крива,              вул. Задорожнього, 165;

1.42.  Кайнц  Магдалині  Василівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2273404008) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0396  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:01:026:0127),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, м.Хуст, вул. Комарова, 36;



1.43.  Чепка  Оксані  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  3193502023) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,0830  га  (кадастровий  номер  –  2125387800:01:002:0307),  яка
розташована за  адресою: Закарпатська область,  Хустський район, с.Стеблівка,
вул. Янківського, 10;

1.44. Голубка Михайлу Юрійовичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2004102979) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1526  га  (кадастровий  номер  –  2125387800:01:001:0315),  яка
розташована за  адресою: Закарпатська область,  Хустський район, с.Стеблівка,
вул. Салдобошська, 102;

1.45.  Ковач  Наталії  Федорівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2576216926) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2014  га  (кадастровий  номер  –  2110800000:02:001:0084),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Чертіж, вул.
Заводська, 41;

1.46.  Бойко  Василю  Івановичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2484913573) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,2500  га  (кадастровий  номер  –  2125386600:14:001:0075),  яка
розташована  за  адресою:  Закарпатська  область,  Хустський  район,  с.Нижнє
Селище, вул. Незалежна, 74;

1.47.  Гангур  Івану  Михайловичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2702013671) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01),
площею  0,1948  га  (кадастровий  номер  –  2125384000:01:001:0282),  яка
розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с.Копашново,
вул. Молодіжна, 12.

2.  Громадянам,  перерахованим  в  пункті  1  даного  рішення  передати  у
власність земельні ділянки.

3. Громадянам, перерахованим в пункті 1.2,1.4,1.7, 1.12, 1.28, 1.40 та 1.41
даного рішення передати у спільну сумісну власність земельну ділянку.

4.  Вказати  громадянам,  перерахованим  в  пункті  1  даного  рішення,  що
приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі
(на місцевості), одержання документа, що посвідчує право на неї, та державної
реєстрації забороняється.

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища.

В.о. міського голови               Василь ГУБАЛЬ




